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رونق اسکناس نو در شب عید

بازار خرید و فروش اسکناس نو در چند روز پایانی سال رونق خاصی یافته است، به طوریکه دلالان بازار سیاه خرید و

فروش اسکناس های نو، این روزها مشتریان زیادی دارند.

بازار خرید و فروش اسکناس نو در چند روز پایانی سال رونق خاصی یافته است، به طوریکه دلالان بازار سیاه خرید و فروش اسکناس
های نو، این روزها مشتریان زیادی دارند.

به مشتریان تانخورده  به هر میزان و تعداد اسکناس  بازار سیاه  رونق گرفت و دلالان  نو در شب عید  خرید و فروش اسکناس 
میفروشند.

به گزارش خبرنگار مهر، بازار خرید و فروش اسکناس نو در چند روز پایانی سال رونق خاصی یافته است، به طوریکه دلالان بازار سیاه
خرید و فروش اسکناس های نو، این روزها مشتریان زیادی دارند.

گشت و گذاری در بازار خرید و فروش اسکناس نو نشان می دهد که دلالان این بازار هیچ محدودیتی در خرید و فروش اسکناس نو
ندارند و مشتریان در مراجعه به آنها می توانند به راحتی هر میزان اسکناس نو را که بخواهند دریافت کنند.

البته دلالان بازار خرید و فروش اسکناسهای نو با یکدیگر رقابت هم دارند و با تفاوتهای قیمتی یک یا دو تومانی، اسکناس نو خرید و
فروش می کنند.

رونق دلالی خرید و فروش اسکناس

دلالان هر قطعه اسکناس نو 100 تومانی و 200 تومانی را 7 تومان، 500 تومانی را 6 تومان، 1000 تومانی را 8 تومان تا 10 تومان
و 2000 تومانی را 12 تومان می فروشند.

قیمت اسکناسها بسته به فراگیری و وفور آنها در بازار دارد، به طوریکه قیمت اسکناس 500 تومانی نو از اسکناس های 100 تومانی و
200 تومانی کمتر است، البته برخی از اسکناسها نیز با تقاضای کمتری در بازار مواجه هستند.

همچنین برخی از اسکناس ها مانند اسکناس های 5 هزار تومانی و 10 هزار تومانی نیز کمتر در بازار سیاه خرید و فروش به چشم می
خورند و برخی از دلالان این نوع اسکناسها را برای فروش ندارند.

دلالان هر اسکناس نو 5 هزار تومانی را 15 تومان و هر قطعه اسکناس 10 هزار تومانی را 20 تومان به مشتریان و مراجعان خود می
فروشند.

دریافت اسکناس نو از بانکها

دلالان این بازار مطرح می کنند که اسکناسهای نو را از شعب برخی از بانکها و کارمندان بانکی به راحتی دریافت می کنند، این در حالی
است که بانکها به راحتی به مردم عادی پول نو نمی دهند.

به نظر می رسد که اسکناسهای نو با باندرول بانک مرکزی مستقیما از خزانه با چرخشی کوتاه در سیستم بانکی به دست دلالان بازار
سیاه خرید و فروش اسکناس نو و تانخورده می رسد.

لازم به ذکر است که از نظر شرعی نیز اگر اختلاف قیمت در حد متعارف و در حد نو و کهنه بودن اسکناس باشد، اشکالی ندارد.
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